
LIGNE S4

VINGT-HANAPS - Les Feugerets 07:05

VINGT-HANAPS - Les Clairets 07:11

VINGT-HANAPS - Ecole 07:14

VINGT-HANAPS - Ancienne Gare 07:17

FORGES - Mairie 07:27

FORGES - Maisons Neuves 07:29

RADON - Les Fraudières 07:32

ALENCON - Lycée Alain 07:42

ALENCON - Collège Balzac 07:45

Me LMJV

ALENCON - Collège Balzac 12:35 17:15

ALENCON - Lycée Alain 12:37 17:17

COLOMBIERS - Le Pont Roulard | 17:27

RADON - Le Marais | 17:31

RADON - Les Rimberts | 17:33

RADON - Les Fraudières 12:45 17:35

RADON - Stade Place | 17:37

VINGT-HANAPS - Les Feugerets 12:49 17:41

VINGT-HANAPS - Les Clairets 12:52 17:44

VINGT-HANAPS - Ecole 12:56 17:47

VINGT-HANAPS - Ancienne Gare 12:58 17:49

SAINT-GERVAIS-DU-PERRON - Ecole 13:02 17:53

FORGES - Mairie 13:12 18:03

FORGES - Maisons Neuves 13:13 18:04

Horaires valables du 1er/09/2024 au 31/08/2025 

La LIGNE S4 circule du Lundi au Vendredi toute l’année, hors vacances scolaires,

Le bus ALTO ne circulent pas les jours fériés.


